ÀIJEX PAP
Vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 192/2017

ALEX PAPIN, vereador infra-assinado, em pleno exercício de seu

mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao

Senhor Prefeito Municipal para que disponibilize um espaço definitivo para a realização anual

da Expovale, com características semelhantes ao parque anterior.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezoito dias do mês de maio

do ano de dois mil e dezessete.

RECEBIDO(S) NESTA DATA

.
540---

lvaiporã, 	.... de .... 	 ..........

.................. 6 ..... 	46 11

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,  2 2 	-\""-
h

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

	00000001